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KATA 12 ÁRA PILTA
KATA 12 ÁRA PILTA
1 SVERRIR BJÖRGVINSSON AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
2 JAKUB KOBIELA ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 DAÐI LOGASON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 MILIJA PUSIC KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
5 AXEL BJÖRGVINSSON AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
5 EÐVARÐ EGILL FINNSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
7 ÓSKAR INGI AGNESAR GUNNARSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
7 ÞORSTEINN ÞRASTARSON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

KATA 12 ÁRA STÚLKNA
KATA 12 ÁRA STÚLKNA
1 EMBLA REBEKKA HALLDÓRSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 MIA ÐURIC ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 AREY AMALÍA SIGÞÓRSDÓTTIR

MCCLURE
BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

3 DUNJA DAGNÝ MINIC ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
5 ELÍSABET COMFORT HÁKONARDÓTTIR BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
5 MAGDALENA SULOVA KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
7 LALITA RAGNA PÁLSDÓTTIR KARATEDEILD HAUKA ISL - ICELAND
7 SNÆDÍS SÓLVEG THORARENSEN KARATEDEILD HAUKA ISL - ICELAND

KATA 13 ÁRA PILTA
KATA 13 ÁRA PILTA
1 ÚLFUR KÁRI ÁSGEIRSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 FRÓÐI VATTNES KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 DANÍEL ORRI GUNNLAUGSSON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
3 GABRÍEL SIGURÐUR PÁLMASON FJÖLNIR KARATE ISL - ICELAND
5 ARON BREKI BERGMANN ÍVARSSON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
5 KEVIN THE PONG LE BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
7 STEFÁN LE NGUYEN BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
7 MAHFOUZ MOHAMAD WETI BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

KATA 13 ÁRA STÚLKNA
KATA 13 ÁRA STÚLKNA
1 DÓRA ÞÓRARINSDÓTTIR AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
2 TRIXIE HANNAH PARAISO TUGOT ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 SIGRÚN EVA ÞÓR MAGNÚSDÓTTIR BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
3 HELMA HILAL ÞÓRHALLSDÓTTIR

ÖZCAN
ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND

5 LEA BRYNDÍS INGÓLFSDÓTTIR ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
5 SARA VIKTORÍA HLÍÐARSDÓTTIR BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

Kata 14-15 ára pilta
Kata 14-15 ára pilta
1 HUGI HALLDÓRSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 NÖKKVI BENEDIKTSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 VICTOR ANH DUC LE KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
3 BJÖRN HALLDÓRSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
5 ÞORGEIR BJÖRGVINSSON AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
5 GUNNAR HARALDSSON AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
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7 KJARTAN BJARNASON FJÖLNIR KARATE ISL - ICELAND
7 SAMÚEL TÝR SIGÞÓRSSON MCCLURE BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

Kata 14-15 ára stúlkna
Kata 14-15 ára stúlkna
1 EYDÍS MAGNEA FRIÐRIKSDÓTTIR FJÖLNIR KARATE ISL - ICELAND
2 ANNA KOZIEL KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 MARÍA BERGLAND KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
3 UNA BORG GARÐARSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
5 SIGRÚN KAREN YEO KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
5 SALKA FINNSDÓTTIR BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
7 YLFA SÓL ÞORSTEINSDÓTTIR FJÖLNIR KARATE ISL - ICELAND
7 FANNEY ANDRADÓTTIR KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND

Kata 16-17 ára pilta
Kata 16-17 ára pilta
1 TÓMAS PÁLMAR TÓMASSON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
2 TÓMAS ARON GÍSLASON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
3 KRISTINN BENEDIKT G HANNESSON KARATEFÉLAG AKRANESS ISL - ICELAND
3 ÓLAFUR ÍAN BRYNJARSSON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
5 HÁKON GARÐAR GAUKSSON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
7 KRISTJÁN SKÍRNIR KRISTJÁNSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND

Kata 16-17 ára stúlkna
Kata 16-17 ára stúlkna
1 ODDNÝ ÞÓRARINSDÓTIR AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
2 RONJA HALLDÓRSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 HELENA HJÖRVAR KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
3 KRISTRÚN BÁRA GUÐJÓNSDÓTTIR KARATEFÉLAG AKRANESS ISL - ICELAND
5 BJÖRK RÓSINKRANS BING KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
5 SUNNA RUT GUÐLAUGARDÓTTIR FJÖLNIR KARATE ISL - ICELAND

KUMITE 12 ÁRA PILTA
KUMITE 12 ÁRA PILTA
1 DAÐI LOGASON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 GUÐMUNDUR TÝR HARALDSSON KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
3 EÐVARÐ EGILL FINNSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 MILIJA PUSIC KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
5 VÍKINGUR ÞORVALDSSON KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
5 ÓSKAR INGI AGNESAR GUNNARSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
7 KRISTJÁN GUÐMUNDSSON KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
7 SIGURÐUR ÍSAK HLYNSSON KARATEDEILD HAUKA ISL - ICELAND

Kumite 12 ára telpna
Kumite 12 ára telpna
1 DUNJA DAGNÝ MINIC ÍÞRÓTTAFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 EMBLA REBEKKA HALLDÓRSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 SIGNÝ ÓSK SIGURÐARDÓTTIR KARATEDEILD HAUKA ISL - ICELAND
3 MAGDALENA SULOVA KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
5 AREY AMALÍA SIGÞÓRSDÓTTIR

MCCLURE
BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

KUMITE 13 ÁRA PILTA
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KUMITE 13 ÁRA PILTA
1 DAVÍÐ STEINN EINARSSON KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
2 ÚLFUR KÁRI ÁSGEIRSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 GABRÍEL ÓÐINN SCHURACK KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
3 FRÓÐI VATTNES KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
5 ELVAR HRAFN VALGEIRSSON KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
5 MARTEINN EDWARD LUCAS KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND

Kumite 13 ára stúlkna
Kumite 13 ára stúlkna
1 ÍSABELLA MARÍA INGÓLFSDÓTTIR KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
2 SILJA DÖGG STEINARSDÓTTIR KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND

KUMITE 14 ÁRA PILTA
KUMITE 14 ÁRA PILTA
1 ALEXANDER RÓSANT HJARTARSSON KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
2 VICTOR ANH DUC LE KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
3 JÓN SNÆVAR BJARNASON KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
3 NÖKKVI BENEDIKTSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
5 GUDJON DANÍEL BJARNASON BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
5 REIGNIEL CARL BALLIER DANTES BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND

Kumite 14-15 ára stúlkna
Kumite 14-15 ára stúlkna
1 MARÍA BERGLAND KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
2 VIKTORÍA INGÓLFSDÓTTIR KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
3 IÐA ÓSK GUNNARSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
3 UNA BORG GARÐARSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND

KUMITE 15 ÁRA PILTA
KUMITE 15 ÁRA PILTA
1 HUGI HALLDÓRSSON KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 NÖKKVI SNÆR KRISTJÁNSSON KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
3 ÞORGEIR BJÖRGVINSSON AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND
3 NENAD KNEZEVIC KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
5 SAMÚEL TÝR SIGÞÓRSSON MCCLURE BREIDABLIK_KARATEDEILD ISL - ICELAND
5 GUNNAR HARALDSSON AFTURELDING KARATE ISL - ICELAND

Kumite 16-17 ára pilta.
Kumite 16-17 ára pilta.
1 BJÖRGVIN SNÆR MAGNÚSSON KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
2 SAMUEL JOSH RAMOS KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND
3 DANÍEL KARLES RANDVERSSON KARATEFÉLAG AKUREYRAR ISL - ICELAND
3 HANNES HERMANN MAHONG

MAGNÚSSON
KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND

5 ÁGÚST VALFELLS KARATEFÉLAGIÐ ÞÓRSHAMAR ISL - ICELAND
5 GÍSLI VALENTIN BOLLASON FJÖLNIR KARATE ISL - ICELAND

Kumite 16-17 ára stúlkna
Kumite 16-17 ára stúlkna
1 RONJA HALLDÓRSDÓTTIR KARATEFÉLAG REYKJAVÍKUR ISL - ICELAND
2 ÍSOLD KLARA FELIXDÓTTIR KARATEDEILD FYLKIS ISL - ICELAND


